1

2024年11月18日

各 位

会 社 名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表者名 代表取締役社長 寺本 直樹

 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 取締役CFO   野口 敦司

 （TEL 03-6435-7130（代表））

新株予約権の行使価額の調整に関するお知らせ

当社が、2024年 10月 31日開催の取締役会において決議し、同日付「第三者割当による第11回新株予約権、第 12回

新株予約権及び 第13回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行並びに 買取契約（第13回新株予約権につきコミッ

ト条項付）の締結に関するお知らせ」にて公表しておりました第三者割当による第 11回新株予約権、第 12回新株予約

権及び第13回新株予約権の発行に伴い、当社が発行している第10回新株予約権(2022年12月9日決議)の行使価額が下

記のとおり調整されることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 行使価額の調整

新株予約権の名称
(決議日)

調整前行使価額 調整後行使価額

アジャイルメディア・ネットワ
ーク株式会社

第 10 回新株予約権
(2022 年 12 月９日)

90 円 84.8 円

２． 割当株式数（新株予約権１個当たりの目的である株式の数）の調整

新株予約権の名称
(決議日)

調整前割当株式数 調整後割当株式数

アジャイルメディア・ネットワ
ーク株式会社

第 10 回新株予約権
(2022 年 12 月９日)

300 株 318 株

３． 適用日

2024年11月18日以降

４． 調整事由

第三者割当による新株予約権の発行に伴い、第10回新株予約権の発行要項に定める行使価額の調整に関する事項

に該当したことによるものです。

以上

	１． 行使価額の調整
	新株予約権の名称
	調整後行使価額
	調整前行使価額
	(決議日)
	アジャイルメディア・ネットワーク株式会社
	84.8円
	90円
	第10回新株予約権
	(2022年12月９日)
	２． 割当株式数（新株予約権１個当たりの目的である株式の数）の調整
	新株予約権の名称
	調整後割当株式数
	調整前割当株式数
	(決議日)
	アジャイルメディア・ネットワーク株式会社
	318株
	300株
	第10回新株予約権
	(2022年12月９日)
	３． 適用日
	４． 調整事由